



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 170101202305
Processo Administrativo Nº 17.01.01/2023.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 20/01/2023 11:55:52

				TOTAL DO PROCESSO:	2.268.754,12
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				12.622.231/0001-16	36.174,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	37,74	Total: 10.416,24	
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL		
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO, EMBALAGEM CONTENDO 01L DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
Quantidade: 276		Valor Unit.: 37,74		Total Item: 10.416,24	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	81,01	Total: 15.391,90	
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL		
Descrição: SODA CÁUSTICA C/ 500G - FRASCO PLÁSTICO, CX COM 12 UNIDADES.					
Quantidade: 190		Valor Unit.: 81,01		Total Item: 15.391,90	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 001	12,83	Total: 5.132,00	
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: DTX	Modelo: DTX		
Descrição: INSETICIDA, AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, FRASCO COM 300ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 12,83		Total Item: 5.132,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 038	9,99	Total: 5.234,76	
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ESCOVABRAS	Modelo: ESCOVABRAS		
Descrição: VASSOURA TIPO GARI, COM CERDAS CABO DE MADEIRA, TIPO 05 FIOS, COMPRIMENTO CERDAS 55CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.					
Quantidade: 524		Valor Unit.: 9,99		Total Item: 5.234,76	
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI				21.576.192/0001-59	217.357,62
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	17,38	Total: 33.369,60	
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: clorito	Modelo: clorito		
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÕES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE, PODE TER AÇÃO COMO ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, FRASCO PLÁSTICO DE 01L, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 17,38 Total Item: 33.369,60

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 053 5,50 **Total: 2.926,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: brazil Modelo: brazil

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, PARA USO HOSPITALAR: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, 2,0% A 2,5%(P/P) DE CLORO ATIVO. INDICADA PARA A DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS DE COZINHA, BANHEIRO, PISOS, AZULEJOS, CERÂMICAS, RALOS E VASOS SANITÁRIOS. NA DESINFECÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS, LAVAGEM DE ROUPA BRANCA E REMOÇÃO DE MANCHAS, EFICIENTE NA DESINFECÇÃO DE GERMES - BACTÉRIAS. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. DEVERÁ CONTER PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM DE 5000ML. PRODUTO REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 532 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 2.926,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 064 66,00 **Total: 35.772,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: esanz Modelo: esanz

Descrição: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, PARA ANTISSEPSE COMPLEMENTAR DAS MÃOS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, CAIXA COM 12 EMBALAGENS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 542 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 35.772,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 010 26,40 **Total: 22.176,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: hiper limpo Modelo: hiper limpo

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO, FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 06 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA AMPLA DISPUTA

Quantidade: 840 Valor Unit.: 26,40 Total Item: 22.176,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 041 26,40 **Total: 7.392,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: hiper limpo Modelo: hiper limpo

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO, FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 06 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ME/EPP

Quantidade: 280 Valor Unit.: 26,40 Total Item: 7.392,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 055 5,50 **Total: 7.260,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: brazil Modelo: brazil

Descrição: SABÃO EM PASTA EMBALAGEM 500G

Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 7.260,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 016 114,00 **Total: 27.816,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: plasutil Modelo: plasutil

Descrição: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 30L, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 244 Valor Unit.: 114,00 Total Item: 27.816,00

Num: 047



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 52	Quant.: 1		4,40	Total: 545,60
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: conplast	Modelo: conplast	
Descrição: CESTO PARA LIXO REDONDO, TELADO EM PLASTICO, MEDINDO 8,5LX25AX23PB				
Quantidade: 124	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 545,60
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 031	3,96	Total: 21.582,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: vip	Modelo: vip	
Descrição: ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE (ESPUMA E FIBRA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 x 75 x 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PCT COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 5.450	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 21.582,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 051	1,40	Total: 3.074,40
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: popo	Modelo: popo	
Descrição: FLANELA, PARA LIMPEZA, COMPOSTA DE 100% DE ALGODÃO, COM COSTURAS NAS LATERAIS, CORES VARIADAS, LISA, MEDINDO 56 x 38 CM.				
Quantidade: 2.196	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 3.074,40
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 036	2,75	Total: 7.436,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: popo	Modelo: popo	
Descrição: PANO DE CHÃO, TIPO SACO DUPLO, 100% ALGODÃO ALVEJADO, COM BARRADO FEITO, DIMENSÃO APROXIMADAS 80 x 50 CM.				
Quantidade: 2.704	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 7.436,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 065	1,50	Total: 2.886,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: popo	Modelo: popo	
Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.				
Quantidade: 1.924	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 2.886,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 011	1,90	Total: 649,80
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: talge	Modelo: talge	
Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR POLIÉSTER, RESINA ACRÍLICA, CORANTE, BACTERICIDA NA FUNÇÃO BACTERIOSTÁTICO, PACOTE COM 5 UNIDADES.				
Quantidade: 342	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 649,80
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 005	16,50	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: biobag	Modelo: biobag	
Descrição: SACO P/ LIXO HOSPITALAR 50L - PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,50			Total Item: 3.960,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 089	11,00	Total: 4.620,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: rava	Modelo: rava	
Descrição: SACO PARA USO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE MATERIAL VIRGEM COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSA, LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500 E TAMBÉM SEGUE AS NORMAS 9191 DA ABNT E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA. EMBALAGEM COM 100 SACOS DE 30 LITROS CADA				



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 420		Valor Unit.: 11,00		Total Item: 4.620,00	
LOTE 80		Quant.: 1	Num: 057	2,40	Total: 1.608,00
Item: 1		Unidade: Unidades	Marca: di francis	Modelo: di francis	
Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 47CM.					
Quantidade: 670		Valor Unit.: 2,40		Total Item: 1.608,00	
LOTE 84		Quant.: 1	Num: 008	4,18	Total: 6.930,44
Item: 1		Unidade: Unidades	Marca: cristal	Modelo: cristal	
Descrição: RODO PARA PISO, BASE EM POLIPROPILENO COM 30CM, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO COMPRIMENTO 120CM. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5 %.					
Quantidade: 1.658		Valor Unit.: 4,18		Total Item: 6.930,44	
LOTE 90		Quant.: 1	Num: 081	1,54	Total: 2.916,76
Item: 1		Unidade: Unidades	Marca: artesanal	Modelo: artesanal	
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, COMPRIMENTO CERDAS 55CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.					
Quantidade: 1.894		Valor Unit.: 1,54		Total Item: 2.916,76	
LOTE 91		Quant.: 1	Num: 074	6,38	Total: 6.533,12
Item: 1		Unidade: Unidades	Marca: di francis	Modelo: di francis	
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAÇA, TIPO LEQUE, Nº 04, MEDIDA DA BASE 40CM, COM BASE DE METAL, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20M, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.					
Quantidade: 1.024		Valor Unit.: 6,38		Total Item: 6.533,12	
LOTE 92		Quant.: 1	Num: 006	7,15	Total: 7.450,30
Item: 1		Unidade: Unidades	Marca: cristal	Modelo: cristal	
Descrição: VASSOURA DE CERDAS MACIAS, LARGURA 31 CM, COM CABO DE AÇO PARA LIMPEZA EM AMBIENTES INTERNOS,IDEAL PARA PISOS CERAMICOS, MADEIRAS, ENTRE OUTROS REVESTIMENTOS LISOS					
Quantidade: 1.042		Valor Unit.: 7,15		Total Item: 7.450,30	
LOTE 96		Quant.: 1	Num: 050	16,50	Total: 5.610,00
Item: 1		Unidade: Unidades	Marca: efeito textil	Modelo: efeito textil	
Descrição: TOALHA DE BANHO, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2 x 2, GRAMATURA ENTRE 301 E 400G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70 x 135 CM, CORES DIVERSAS. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.					
Quantidade: 340		Valor Unit.: 16,50		Total Item: 5.610,00	
LOTE 97		Quant.: 1	Num: 081	5,80	Total: 2.563,60
Item: 1		Unidade: Unidades	Marca: efeito textil	Modelo: efeito textil	
Descrição: TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2 x 2, GRAMATURA ENTRE 301 E 400G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70 x 45CM, CORES DIVERSAS. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.					
Quantidade: 442		Valor Unit.: 5,80		Total Item: 2.563,60	
LOTE 101		Quant.: 1	Num: 043	1,98	Total: 1.980,00
Item: 1		Unidade: Unidades	Marca: condor	Modelo: condor	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: ESCOVA PARA HIGENIZAÇÃO DAS UNHAS, FABRICADA COM BASE POLIPROPILENO CERDAS DE NYLON

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 1.980,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 047 1,50 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: talge Modelo: talge

Descrição: TOUCA DE PROTEÇÃO - EM NYLON, FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA, COM FUROS TIPO COLMÉIA, EMBALADAS UMA A UMA. REUTILIZADA DA COR BRANCA.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 300,00

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA 26.644.910/0001-09 **387.095,54**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 069 12,84 **Total: 27.118,08**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: DETERGENTE NEUTRO (LAVA-LOUÇAS), PARA USO HOSPITALAR: COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE E ÁGUA, AGENTES COMPLEXANTES E EMULGADORES DE ELEVADO PODER DE LIMPEZA, INDICADO P/ LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS, TALHERES, LIMPEZA DE PISOS E PAREDES. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE E LOTE DEVERÁ ESTA IMPRESSA NA EMBALAGEM. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA/MS. EMBALAGEM 5000 LITROS AMPLA DISPUTA

Quantidade: 2.112 Valor Unit.: 12,84 Total Item: 27.118,08

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 075 12,84 **Total: 9.039,36**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: DETERGENTE NEUTRO (LAVA-LOUÇAS), PARA USO HOSPITALAR: COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE E ÁGUA, AGENTES COMPLEXANTES E EMULGADORES DE ELEVADO PODER DE LIMPEZA, INDICADO P/ LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS, TALHERES, LIMPEZA DE PISOS E PAREDES. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE E LOTE DEVERÁ ESTA IMPRESSA NA EMBALAGEM. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA/MS. EMBALAGEM 5000 LITROS ME/EPP

Quantidade: 704 Valor Unit.: 12,84 Total Item: 9.039,36

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 004 29,40 **Total: 136.180,80**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: AUDAX GOLD Modelo: AUDAX GOLD

Descrição: DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. PARA USO GERAL PARA USO HOSPITALAR. LIMPEZA E DESODORIZAÇÃO. É INDICADO PARA DESINFECÇÃO, LAVAGEM E DESODORIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS DAS DIVERSAS ÁREAS, RALOS E RODAPÉS, BANHEIROS, SANITÁRIOS, CERÂMICAS, PIAS, VIDRAÇAS E CÂMARAS DE LIXO. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZILAMONI, NONIL FENOL ETOXILADO COADJUVANTE, ESSÊNCIA, CORANTE E ÁGUA. TEOR DE PRINCÍPIO ATIVO: NO MÍNIMO DE 1,20%. ODOR: LAVANDA OU FLORAL. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO (EMBALAGEM BAMBONA C/5 LT) PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA/MS. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 4.632 Valor Unit.: 29,40 Total Item: 136.180,80

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 061 72,24 **Total: 48.689,76**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO CONTENDO 01L DO PRODUTO, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA AMPLA DISPUTA



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 674 Valor Unit.: 72,24 Total Item: 48.689,76

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 090 72,24 **Total: 16.181,76**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO CONTENDO 01L DO PRODUTO, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ME/EPP

Quantidade: 224 Valor Unit.: 72,24 Total Item: 16.181,76

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 016 60,21 **Total: 38.835,45**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: LUSTRA MOVEIS, COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA EM AROMAS DIVERSOS, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCOS PLÁSTICOS CONTENDO 200ML DO PRODUTO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA AMPLA DISPUTA

Quantidade: 645 Valor Unit.: 60,21 Total Item: 38.835,45

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 082 60,21 **Total: 12.945,15**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: LUSTRA MOVEIS, COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA EM AROMAS DIVERSOS, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCOS PLÁSTICOS CONTENDO 200ML DO PRODUTO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ME/EPP

Quantidade: 215 Valor Unit.: 60,21 Total Item: 12.945,15

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 087 8,40 **Total: 14.128,80**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: FC Modelo: FC

Descrição: SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, BARRA DE 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, EB 56/54 DA ABNT, CONTENDO 05 UNIDADES, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTES COM 5 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 1.682 Valor Unit.: 8,40 Total Item: 14.128,80

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 052 1,82 **Total: 6.632,08**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: LUME Modelo: LUME

Descrição: SABÃO EM PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, 29,0080,00 ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA, EMBALAGEM COM 500G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTES DE 500G. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 3.644 Valor Unit.: 1,82 Total Item: 6.632,08

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 013 5,60 **Total: 672,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LUMAR Modelo: LUMAR

Descrição: CESTO DE LIXO 8,5L - TELADO EM PLÁSTICO PARA PAPÉIS, REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25 X 23 (ALTURA X BASE).



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 120		Valor Unit.: 5,60		Total Item: 672,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 077	5,58	Total: 2.232,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR	
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO 10L				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 5,58		Total Item: 2.232,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 072	26,60	Total: 2.128,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR	
Descrição: CESTO DE LIXO 30L - DE PLÁSTICO, COM TAMPA.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 26,60		Total Item: 2.128,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 053	40,79	Total: 7.750,10
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NEW	Modelo: NEW	
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL: PLÁSTICA, FORMATO ERGONÔMICO, CAPACIDADE 20 LITROS.				
Quantidade: 190		Valor Unit.: 40,79		Total Item: 7.750,10
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 002	20,84	Total: 8.377,68
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MOPPITA	Modelo: MOPPITA	
Descrição: PÁ COLETORA LIXO, COM COLETOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO 15CM, AMBOS DE PLÁSTICO RESISTENTE.				
Quantidade: 402		Valor Unit.: 20,84		Total Item: 8.377,68
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 066	4,62	Total: 6.495,72
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: FIBRA	Modelo: FIBRA	
Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 20L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.				
Quantidade: 1.406		Valor Unit.: 4,62		Total Item: 6.495,72
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 031	6,44	Total: 16.254,56
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: FIBRA	Modelo: FIBRA	
Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 40L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.				
Quantidade: 2.524		Valor Unit.: 6,44		Total Item: 16.254,56
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 083	10,50	Total: 24.192,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: FIBRA	Modelo: FIBRA	
Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 60L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.				
Quantidade: 2.304		Valor Unit.: 10,50		Total Item: 24.192,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 033	1,68	Total: 1.038,24
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA	
Descrição: RODINHO DE PIA - 14CM APROXIMADAMENTE.				
Quantidade: 618		Valor Unit.: 1,68		Total Item: 1.038,24
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 038	5,60	Total: 3.528,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: RODO DE BORRACHA DUPLA GRANDE - COM DUAS LÂMINAS EM EVA OU BORRACHA NATURAL COM LARGURA APROXIMADA DE 40CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA. PARA USO DOMÉSTICO. BASE EM PLÁSTICO RÍGIDO E CABO DE MADEIRA, PLASTIFICADO, COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO: 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE LÍQUIDOS EM SUPERFÍCIES PLANAS. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Quantidade: 630 Valor Unit.: 5,60 Total Item: 3.528,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 042 5,60 **Total: 1.456,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PAULISTINHA Modelo: PAULISTINHA

Descrição: RODO DE BORRACHA DUPLA MÉDIO - COM DUAS LÂMINAS EM EVA OU BORRACHA NATURAL COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA. PARA USO DOMÉSTICO. BASE EM PLÁSTICO RÍGIDO E CABO DE MADEIRA, PLASTIFICADO, COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO: 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE LÍQUIDOS EM SUPERFÍCIES PLANAS. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Quantidade: 260 Valor Unit.: 5,60 Total Item: 1.456,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 092 6,44 **Total: 3.220,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DI FRANCIS Modelo: DI FRANCIS

Descrição: VASSOURA DE NYLON - 30CM COM CERDAS.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,44 Total Item: 3.220,00

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 19.255.771/0001-58 **64.852,08**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 071 22,80 **Total: 35.203,20**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: LIMPEBEM Modelo: X

Descrição: DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. PARA USO GERAL.PARA USO HOSPITALAR. LIMPEZA E DESODORIZAÇÃO. É INDICADO PARA DESINFECÇÃO, LAVAGEM E DESODORIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS DAS DIVERSAS ÁREAS, RALOS E RODAPÉS, BANHEIROS, SANITÁRIOS, CERÂMICAS, PIAS, VIDRAÇAS E CÂMARAS DE LIXO. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZILAMONI, NONIL FENOL ETOXILADO COADJUVANTE, ESSÊNCIA, CORANTE E ÁGUA. TEOR DE PRINCÍPIO ATIVO: NO MÍNIMO DE 1,20%. ODOR: LAVANDA OU FLORAL. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO (EMBALAGEM BAMBONA 0/5 LT) PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA/MS. ME/EPP

Quantidade: 1.544 Valor Unit.: 22,80 Total Item: 35.203,20

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 035 0,89 **Total: 3.204,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: C-KOVASC Modelo: X

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DENTAL, INFANTIL, CERDAS ARREDONDADAS E MACIAS, MÍNIMO DE 27 CERDAS DIVIDIDAS, CABO LARGO. CORES VARIADAS.

Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 3.204,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 025 35,64 **Total: 26.444,88**

Item: 1 Unidade: Fardos Marca: MIMMO Modelo: X

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, NA COR BRANCO, COM FOLHA DUAS DOBRAS BRANCO LUXO ALTA QUALIDADE, COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TUBETE MEDINDO 4,0CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, LAUDO MICROBIOLÓGICO, PORTARIA 1480 DE 31/12/90, FARDO COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS DE 30M x 10CM. ME/EPP

Quantidade: 742 Valor Unit.: 35,64 Total Item: 26.444,88

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 13.298.511/0001-83 **332.049,58**



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 092	87,36	Total: 11.356,80
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: ESANZ	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65%INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 87,36	Total Item: 11.356,80		
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 031	9,30	Total: 109.340,10
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DON LINE	Modelo:	
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSSOL,, ESSÊNCIAS SUAVES E VARIADAS, FRASCO DE 400ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 11.757	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 109.340,10		
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 022	9,30	Total: 36.446,70
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DON LINE	Modelo:	
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSSOL,, ESSÊNCIAS SUAVES E VARIADAS, FRASCO DE 400ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ME/EPP				
Quantidade: 3.919	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 36.446,70		
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 060	35,90	Total: 22.329,80
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE, LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA DIVERSA, FRASCO DE 500ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA				
Quantidade: 622	Valor Unit.: 35,90	Total Item: 22.329,80		
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 020	1,52	Total: 21.298,24
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:	
Descrição: LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO, TIPO LIQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500ML, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA				
Quantidade: 14.012	Valor Unit.: 1,52	Total Item: 21.298,24		
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 087	6,40	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POLYFORT	Modelo:	
Descrição: CESTO PARA LIXO, TIPO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, CAPACIDADE PARA 10L, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 960,00		
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 080	15,08	Total: 45.375,72
Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: ASSOLAN	Modelo:	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, COMPOSTA DE LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, FARDO COM 14 PACOTES, PACOTE COM 08 UNIDADES, PESO LÍQUIDO DO PACOTE 60G. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 3.009 Valor Unit.: 15,08 Total Item: 45.375,72

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 061 15,08 **Total: 15.125,24**

Item: 1 Unidade: Fardos Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, COMPOSTA DE LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, FARDO COM 14 PACOTES, PACOTE COM 08 UNIDADES, PESO LÍQUIDO DO PACOTE 60G.ME/EPP

Quantidade: 1.003 Valor Unit.: 15,08 Total Item: 15.125,24

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 095 17,33 **Total: 31.436,62**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: SUPERAPLAST Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 100L - COM 100 UNIDADES, PARA USO DOMÉSTICO DE POLIETILENO, MEDINDO: 75X105CM, NA COR PRETA, SUPORTANDO ATÉ 20 QUILOS.

Quantidade: 1.814 Valor Unit.: 17,33 Total Item: 31.436,62

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 020 17,84 **Total: 10.704,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: SUPERAPLAST Modelo:

Descrição: SACO PARA USO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE MATERIAL VIRGEM COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSA, LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500 E TAMBÉM SEGUE AS NORMAS 9191 DA ABNT E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA. EMBALAGEM COM 100 SACOS DE 50 LITROS CADA

Quantidade: 600 Valor Unit.: 17,84 Total Item: 10.704,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 018 51,00 **Total: 16.626,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: POPÓ Modelo:

Descrição: TAPETE EMBORRACHADO DIMENSOES 60X40

Quantidade: 326 Valor Unit.: 51,00 Total Item: 16.626,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 038 9,79 **Total: 10.220,76**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DI FRANCIS Modelo:

Descrição: RODO PARA PISO, BASE EM POLIPROPILENO COM 60CM, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO COMPRIMENTO 120CM. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5 %.

Quantidade: 1.044 Valor Unit.: 9,79 Total Item: 10.220,76

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 012 2,44 **Total: 829,60**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DI FRANCIS Modelo:

Descrição: ESCOVÃO PARA LAVAR ROUPA - DE NYLON MÉDIO TAMANHO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, CERDAS POLIPROPILENO.

Quantidade: 340 Valor Unit.: 2,44 Total Item: 829,60

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 **20.064,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 040 96,00 **Total: 11.520,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL HIDRAT. 1 L C/ 12 UND 96%



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: ÁLCOOL HIDRATADO - ÁLCOOL 96%, EMBALAGEM DE 1L. CX COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 11.520,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 068 8,90 **Total: 8.544,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL 1 L 90%

Descrição: ÁLCOOL 90% - PH: 6,50-7,50; DENSIDADE: 0,90G, 1 LITRO

Quantidade: 960 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 8.544,00

C M C OLIVEIRA BARROSO ME 24.379.211/0001-45 **174.298,44**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 086 75,00 **Total: 6.750,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: NATHY Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO PURO – MACIO, EM EMBALAGEM DE 50G.

Quantidade: 90 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 6.750,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 020 16,63 **Total: 42.007,38**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: SANY Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLETE SÓLIDO DE 35G, PARA APLICAÇÃO EM VASO SANITÁRIO, ESSÊNCIAS VARIADAS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 2.526 Valor Unit.: 16,63 Total Item: 42.007,38

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 047 9,11 **Total: 28.241,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FORMICEL Modelo:

Descrição: INSETICIDA ASPECTO FÍSICO GEL - APRESENTAÇÃO SERINGA, ODOR INODORO. USADO CONTRA FORMIGAS, INGREDIENTE ATIVO: SULFURAMIDA A 1%, EMBALAGEM: SERINGA, CONTENDO EM CADA SERINGA 10G. O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR.

Quantidade: 3.100 Valor Unit.: 9,11 Total Item: 28.241,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 045 81,31 **Total: 21.628,46**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, INCOLOR OU AZUL, AROMAS DIVERSOS, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO PARA BORRIFACÃO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 266 Valor Unit.: 81,31 Total Item: 21.628,46

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 018 2,66 **Total: 1.489,60**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FC Modelo:

Descrição: SABÃO DE CÔCO – EM BARRA, NEUTRO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. UNIDADES DE 200G.

Quantidade: 560 Valor Unit.: 2,66 Total Item: 1.489,60

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 065 25,79 **Total: 4.126,40**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MILPLASTIC Modelo:

Descrição: CESTO DE LIXO 12L - DE PLÁSTICO, COM TAMPA.

Quantidade: 160 Valor Unit.: 25,79 Total Item: 4.126,40



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 094 51,10 **Total: 30.353,40**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MERCOPLAS Modelo:

Descrição: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 40L, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 594 Valor Unit.: 51,10 Total Item: 30.353,40

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 065 172,63 **Total: 34.526,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NYCOL Modelo:

Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO - COM TAMPA E PEDAL, 50L.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 172,63 Total Item: 34.526,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 096 4,01 **Total: 1.924,80**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA VASO - MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO.

Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,01 Total Item: 1.924,80

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 083 4,06 **Total: 2.233,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: VASSOURA PARA SANITÁRIO, COM CERDAS DE NYLON, CABO EM PLÁSTICO MEDINDO 17CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.

Quantidade: 550 Valor Unit.: 4,06 Total Item: 2.233,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 082 2,68 **Total: 1.018,40**

Item: 1 Unidade: Litros Marca: LIZ Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - 5 LITROS, PARA MÃO ANTISSEPTICO PARA HIGIENE DAS MÃOS. LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS. LIMPEZA COM EFICÁCIA CONTRA UM AMPLO ESPECTRO DE MICRO – ORGANISMOS.

Quantidade: 380 Valor Unit.: 2,68 Total Item: 1.018,40

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 18.027.677/0001-89 **236.976,52**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 076 64,54 **Total: 17.813,04**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: CERA LÍQUIDA, INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 750ML, DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA CONTENDO 12 EMBALAGENS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 276 Valor Unit.: 64,54 Total Item: 17.813,04

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 038 53,31 **Total: 22.390,20**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO, AROMAS DIVERSOS, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 420 Valor Unit.: 53,31 Total Item: 22.390,20

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 007 9,15 **Total: 10.065,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: ALGO BOM Modelo: ALGO BOM



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: PANO DE CHÃO - FLANELADO PCT COM 5 UNIDADES.

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 9,15 Total Item: 10.065,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 077 7,89 **Total: 17.358,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: ESCOVA DE CABELO, DE PLASTICO CABO RESISTENTE, POSSUI DENTES SEPARADOS E LARGOS QUE AUXILIAM EM UM PENTEAR TRANQUILO E SUAVE, DESEMBARAÇA PERFEITAMENTE OS FIOS CAPILARES SEM CAUSAR AGRESSÃO E IRRITAÇÃO INDESEJADA NO COURO CABELUDO.

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 7,89 Total Item: 17.358,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 035 76,01 **Total: 169.350,28**

Item: 1 Unidade: Fardos Marca: DELUXE Modelo: DELUXE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, NA COR BRANCO, COM FOLHA DUAS DOBRAS BRANCO LUXO ALTA QUALIDADE, COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, TUBETE MEDINDO 4,0CM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, LAUDO MICROBIOLÓGICO, PORTARIA 1480 DE 31/12/90, FARDO COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS DE 30M x 10CM. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 2.228 Valor Unit.: 76,01 Total Item: 169.350,28

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 13.403.884/0001-77 **101.065,30**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 081 27,95 **Total: 22.360,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: IDEAL Modelo: CAIXA

Descrição: DESINFETANTE - COM ALTO PODER DE DESINFECÇÃO, CONCENTRADO, COMPOSTO POR ASSOCIAÇÃO DE DETERGENTES E GERMICIDAS PARA LIMPEZA, ODORIZAÇÃO E DESINFECÇÃO; PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 12 UNIDADES DE 1L.

Quantidade: 800 Valor Unit.: 27,95 Total Item: 22.360,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 044 27,95 **Total: 13.192,40**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: IDEAL Modelo: CAIXA

Descrição: DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADA, FRASCO DE 01L, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 472 Valor Unit.: 27,95 Total Item: 13.192,40

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 014 60,00 **Total: 9.840,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: IBAP Modelo: UNID

Descrição: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA VAI - VEM, CAPACIDADE PARA 100L, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 164 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 9.840,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 077 30,29 **Total: 6.058,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: SUPERAPLAST Modelo: PACOTE

Descrição: SACO PARA USO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE MATERIAL VIRGEM COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSA, LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500 E TAMBÉM SEGUE AS NORMAS 9191 DA ABNT E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA. EMBALAGEM COM 100 SACOS DE 100 LITROS CADA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,29 Total Item: 6.058,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 040 6,64 **Total: 17.808,48**



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SANTA CLARA	Modelo: UNID	
Descrição: TOUCA EM NAPA: TOUCA COM ELÁSTICO PARA CABELO, COM LOGOMARCA, CONFECCIONADA EM NAPA NA COR ,CONFORME PEDIDO LAYOUT EM ANEXO. ME/EPP				
Quantidade: 2.682	Valor Unit.: 6,64			Total Item: 17.808,48
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 031	2,97	Total: 31.321,62
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PACOTE	
Descrição: TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM FORMILÍDEO, TAMANHO: 48 CM, 53 CM, 56 CM, 61 CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.				
Quantidade: 10.546	Valor Unit.: 2,97			Total Item: 31.321,62
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 075	4,04	Total: 484,80
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: JOE BABY	Modelo: CAIXA	
Descrição: LENÇO DE PAPEL - FIBRAS RESISTENTES E FLEXIVEL, 20 CM, 11 CM, BRANCA, SOLTA, LIMPEZA/HIGIENE, DUPLA UMEDECIDO, PH BALANCEADO, AROMA SUAVE, SACHÊ, TIRA FÁCIL CX COM 75 UNIDADES CADA.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,04			Total Item: 484,80
R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES			29.605.776/0001-17	34.840,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 067	130,00	Total: 34.840,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KAPAZI	Modelo: TAPETE VINIL EMBOR 100X50CM S BORDA E SEM PERSO	
Descrição: CAPACHO TAPETE EMBORRACHADO ANTIANDERENTE DE 1M X 50 CM CORES ESCURAS				
Quantidade: 268	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 34.840,00
LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI			43.219.256/0001-05	88.060,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 022	518,00	Total: 66.304,00
Item: 1	Unidade: Conjuntos	Marca: LAR	Modelo: LIXEIRA	
Descrição: LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA COM SUPORTE, CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 LIXEIRAS BASCULANTES 60 LITROS, POSSUI TAMPA BASCULANTEE SISTEMA MULTI ENCAIXE PARA UNIR AS LIXEIRAS UMAS ÀS OUTRAS PERMITINDO QUE O SACO DE LIXO FIQUE PRESO DE MANEIRA CORRETA. VENDIDAS EM DIVERSAS CORES, MUITO ÚTEIS PARA COLETA SELETIVA. COM SUPORTE EM AÇO AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 128	Valor Unit.: 518,00			Total Item: 66.304,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 018	518,00	Total: 21.756,00
Item: 1	Unidade: Conjuntos	Marca: LAR	Modelo: LIXEIRA	
Descrição: LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA COM SUPORTE, CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 LIXEIRAS BASCULANTES 60 LITROS, POSSUI TAMPA BASCULANTEE SISTEMA MULTI ENCAIXE PARA UNIR AS LIXEIRAS UMAS ÀS OUTRAS PERMITINDO QUE O SACO DE LIXO FIQUE PRESO DE MANEIRA CORRETA. VENDIDAS EM DIVERSAS CORES, MUITO ÚTEIS PARA COLETA SELETIVA. COM SUPORTE EM AÇO ME/EPP				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 518,00			Total Item: 21.756,00
AURIMAR BARBOSA FERNANDES			05.135.166/0001-39	129.720,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 045	5,50	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ARC PLAST	Modelo:	
Descrição: PÁ DE LIXO AÇO - CABO LONGO, ALTURA 50CM, DIMENSÕES 22X28CM.				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 880,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 025	20,00	Total: 6.400,00
Item: 1	Unidade: Fardos	Marca: BOMBRIL	Modelo:	
Descrição: PALHA DE AÇO - AÇO CARBONO, REFERÊNCIA: Nº 0, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL. FARDO C/ 14 PACOTE COM 25 G.				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 6.400,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 086	12,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MISTER	Modelo:	
Descrição: VASSOURA METÁLICA (ANCINHO) – PARA JARDIM COM CABO 22 DENTES 340MM DE 1,2 M.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 720,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 004	23,00	Total: 25.300,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CHENINHO	Modelo:	
Descrição: COLÔNIA INFANTIL 750ML - ESPECIFICAÇÃO: COLÔNIA 750ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADA. FOI ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA PARA O USO DIÁRIO E ABUNDANTE. FOI TESTADA E APROVADA DERMATOLOGICAMENTE E FORMULADA ESPECIALMENTE PARA MINIMIZAR O RISCO DE REAÇÃO ALÉRGICA.				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 25.300,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 008	10,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PALMOLIVE	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO ADULTO NEUTRO - PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS COM BICO DOSADOR, COM NO MINIMO 500 ML. ESPECIFICAÇÕES CONSTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 400,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 006	10,00	Total: 35.580,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRALALA	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL 480ML - EXPECIFICAÇÃO: EM EMBALAGEM FAMILIAR DE 480ML. COM FÓRMULA BALANCEADA E PH ADEQUADO É INDICADO À TODOS OS TIPOS DE CABELOS INFANTIS. CONTÉM EMOLIENTES QUE AJUDAM A CONTROLAR O VOLUME E O ARREPIADO DOS CABELOS, TORNANDO-OS MACIOS E BRILHANTES. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 3.558	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 35.580,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 011	10,00	Total: 11.860,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TRALALA	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL 480ML - EXPECIFICAÇÃO: EM EMBALAGEM FAMILIAR DE 480ML. COM FÓRMULA BALANCEADA E PH ADEQUADO É INDICADO À TODOS OS TIPOS DE CABELOS INFANTIS. CONTÉM EMOLIENTES QUE AJUDAM A CONTROLAR O VOLUME E O ARREPIADO DOS CABELOS, TORNANDO-OS MACIOS E BRILHANTES. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. ME/EPP				
Quantidade: 1.186	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 11.860,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 064	6,00	Total: 48.276,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TAGE	Modelo:	
Descrição: TOUCA EM NAPA: TOUCA COM ELÁSTICO PARA CABELO, COM LOGOMARCA, CONFECCIONADA EM NAPA NA COR ,CONFORME PEDIDO LAYOUT EM ANEXO. AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 8.046	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 48.276,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 068	3,80	Total: 304,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: BIC	Modelo:	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: APARELHO DE BARBEAR- COM DUAS LÂMINAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 304,00

FORTAL COMERCIO EIRELI 09.242.923/0001-24 32.950,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 018 17,90 **Total: 6.623,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DFRANCIS Modelo: PA COLETORA ZINCO

Descrição: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO GALVANIZADO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80CM, PÁ E CABO FORMANDO UM ÂNGULO DE 90 GRAUS.

Quantidade: 370 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 6.623,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 055 107,90 **Total: 26.327,60**

Item: 1 Unidade: Rolos Marca: NOBRE Modelo: PANO MULTIUSO ROLO

Descrição: PANO MULTIUSO, RECOMENDADO PARA SUPERFÍCIES LISAS COMO AÇO INOXIDÁVEL, VIDROS, ELETRODOMÉSTICOS E MÓVEIS. LAVE COM ÁGUA, DETERGENTE OU SABÃO E ESTENDAPARA SECAR. CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO: 50% CELULOSE 50% POLIÉSTER; ROLO COM 300 METROS SUPER ABSORVENTE; LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL. DIMENSÕES: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 28 CM; COMPRIMENTO: 30 M; COR: LARANJA, VERDE, BRANCO E AZUL. ITENS INCLUSOS: 1 ROLO DE 300 METROS PICOTADO A CADA 30 CM.

Quantidade: 244 Valor Unit.: 107,90 Total Item: 26.327,60

NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 37.627.260/0001-00 319.949,14
NATURAIS E COSMETICOS EIREL

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 061 26,33 **Total: 57.557,38**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: VIP Modelo: VIP

Descrição: PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES DE DUAS DOBRAS BRANCA LUXO DE PRIMEIRA QUALIDADE, INTERFOLHADA, COM 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, SEM FRAGRÂNCIA, COM ALTA ABSORÇÃO, PAPEL NÃO RECICLADO, CAIXA COM 2.000 UNIDADES, 250 FOLHAS POR PACOTE, 8 PACOTES POR CAIXA, MEDIDAS 20 x 21 CM EM GRAMATURA; 25G O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO INMETRO EM RELAÇÃO A LARGURA E COMPRIMENTO. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 2.186 Valor Unit.: 26,33 Total Item: 57.557,38

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 001 2,40 **Total: 6.480,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: SABONETE 90G – ESPECIFICAÇÃO: SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 6.480,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 003 8,84 **Total: 12.941,76**

Item: 1 Unidade: Litros Marca: LIZ Modelo: LIZ

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1000 ML - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).

Quantidade: 1.464 Valor Unit.: 8,84 Total Item: 12.941,76

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 002 7,97 **Total: 7.970,00**

Item: 1 Unidade: Litros Marca: NATUREMAX Modelo: NATUREMAX



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, GLICERINADO, PH 5,05 - 6,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA, EDTA, CORANTE, DISTEARATO PEG 150, CLORETO DE SÓDIO, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CÍTRICO, ESSÊNCIA, GLICERINA, ÁGUA. FRASCO COM 1 LITRO.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,97 Total Item: 7.970,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 023 47,00 **Total: 176.250,00**

Item: 1 Unidade: Fardos Marca: EXCELENCIA Modelo: EXCELENCIA

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, FOLHA SIMPLES DE COR BRANCA, MACIO, MEDINDO 20 x 22 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, FARDO COM 50 PACOTES AMPLA DISPUTA

Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 176.250,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 076 47,00 **Total: 58.750,00**

Item: 1 Unidade: Fardos Marca: EXCELENCIA Modelo: EXCELENCIA

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, FOLHA SIMPLES DE COR BRANCA, MACIO, MEDINDO 20 x 22 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, FARDO COM 50 PACOTES ME/EPP

Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 58.750,00

X MEDICAL & CLEAN LTDA 13.737.194/0001-54 **93.300,40**

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 082 24,70 **Total: 17.981,60**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: ECOPEL Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES DE DUAS DOBRAS BRANCA LUXO DE PRIMEIRA QUALIDADE, INTERFOLHADA, COM 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, SEM FRAGRÂNCIA, COM ALTA ABSORÇÃO, PAPEL NÃO RECICLADO, CAIXA COM 2.000 UNIDADES, 250 FOLHAS POR PACOTE, 8 PACOTES POR CAIXA, MEDIDAS 20 x 21 CM EM GRAMATURA; 25G O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO INMETRO EM RELAÇÃO A LARGURA E COMPRIMENTO. ME/EPP

Quantidade: 728 Valor Unit.: 24,70 Total Item: 17.981,60

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 090 19,80 **Total: 15.840,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 100L - PCT COM 100 UNIDADES, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE MAIS POLIETILENO RECICLADO LINEAR, 022G.

Quantidade: 800 Valor Unit.: 19,80 Total Item: 15.840,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 043 3,97 **Total: 2.382,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 15L - PCT COM 100 UNIDADES, PARA USO DOMÉSTICO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 2.382,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 098 6,02 **Total: 2.287,60**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 30L - PCT COM 100 UNIDADES, PARA USO DOMÉSTICO.

Quantidade: 380 Valor Unit.: 6,02 Total Item: 2.287,60

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 022 8,60 **Total: 3.268,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: DONAPACK Modelo:



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: SACO DE LIXO 50L- PCT COM 100 UNIDADES, ALTA DENSIDADE.

Quantidade: 380 Valor Unit.: 8,60 Total Item: 3.268,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 076 18,60 **Total: 26.821,20**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 200L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. AMPLA DISPUTA

Quantidade: 1.442 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 26.821,20

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 031 18,60 **Total: 8.928,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: DONAPACK Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 200L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. ME/EPP

Quantidade: 480 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 8.928,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 001 1,18 **Total: 708,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEDFIO Modelo:

Descrição: ESCOVA DE DENTE ADULTO COM CERDAS MACIAS, COR A DEFINIR.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,18 Total Item: 708,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 020 2,20 **Total: 11.880,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MEDFIO Modelo:

Descrição: CREME DENTAL MENTA 50G INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL, USO INFANTIL, COM PROTEÇÃO ANTICÁRIES, EM TUBO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM 50 GRAMAS, SABOR VARIADOS.

Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 11.880,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 067 3,30 **Total: 1.980,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: RAYMONDS Modelo:

Descrição: CREME DENTAL COM FLÚOR, SEM CORANTES, ACONDICIONADO TUBOS PLÁSTICOS COM NO MÍNIMO 100G.


Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,30 Total Item: 1.980,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 083 1,02 **Total: 1.224,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: NATHY Modelo:

Descrição: HASTE FLEXÍVEL – ESPECIFICAÇÃO: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO, 100% PURO, COM TRATAMENTO ANTIGERME. EMBALAGEM: CAIXA COM MÍNIMO 75 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,02 Total Item: 1.224,00


PREGOEIRO: MAGNO SAMAS SALES BARROS